
Contacto

Teléfono +34 988317540
Fax +34 988317502
Correo Electrónico elicitacion@depourense.es

Dirección Postal

Progreso, 32
(32003) Ourense España
ES113

Anuncio de formalización de contrato
Número de Expediente CON_PR/NEG_SINP/2022000115 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 10-01-2023 a
las 09:49 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Presidencia de la Diputación Provincial de Ourense
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.depourense.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=LVazvzITIpwQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Patrocinio del rodaje del largometraje “AMIGOS HASTA LA MUERTE”, dirigido por
Francisco Javier Veiga Rubirosa, por cuenta de MEDIO LIMÓN PRODUCCIONES S.L.

Patrocinio del rodaje del largometraje “AMIGOS HASTA LA MUERTE”, dirigido por Francisco Javier VeigaDescripción 
Rubirosa, por cuenta de MEDIO LIMÓN PRODUCCIONES S.L.
Valor estimado del contrato 123.966,94 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 150.000 EUR.
Importe (sin impuestos) 123.966,94 EUR.

Clasificación CPV
79340000 - Servicios de publicidad y de marketing.

Plazo de Ejecución
6 Mes(es)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Ourense (Orense)
Código de Subentidad Territorial ES113

Dirección Postal

España

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

http://www.depourense.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=LVazvzITIpwQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Ofertas recibidas 1
Número de ofertas recibidas de PYMEs 1

Acta de Resolución

Documento de Acta de Formalización

Formalizado

Adjudicatario

Medio Limón Producciones, S.L.
NIF B87626420
El adjudicatario es una PYME : Sí

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 123.966,94 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 150.000 EUR.

Información sobre el Contrato

Número de Contrato PT1.PCCNTR.3437737
Fecha de Formalización 09/01/2023

Motivación

Motivación Oferta ajustada al tipo de licitación
Fecha del Acuerdo de Adjudicación 30/12/2022

Información Sobre las Ofertas

Garantía Requerida Definitiva

Porcentaje 5 %

Proceso de Licitación

El servicio objeto de este contrato, según las condiciones consignadas en la propuesta de contratación y en el protocolo de
colaboración de 31 de mayo de 2022, deberá quedar totalmente rematado en el plazo máximo de 6 meses, contados desde
la formalizació
Procedimiento Negociado sin publicidad
Tramitación Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Electrónica

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 27/12/2022 a las 14:00

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=L1qGGZnqN1USugs tABGr5A%3D%3D

ID 0000010154485 |  2023-282696 | Tue, 10 Jan 2023 09:49:53:669 CETUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
21514515795427175249736379829499078161 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2020

https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=4fb0a309-5cb5-4274-a37d-aa3cda1c2f07
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=L1qGGZnqN1USugstABGr5A%3D%3D

